Huocauit sic ordina aduocauit ad se cyprianus
ep̄m sanz p̄seueratus ē ex eo. utruz effect de catho
licis ep̄is rē. nec ullā putauit rē. q. d̄. aliqz latēter
bb 3

Quæritur quare cyprianus ita explorabat satirum utpote
de catholicis episcopis. nunquid non preter catholicam fidem
posset habere aliquam gratiam qua bonus esset. non inquit quia
cyprianus ipse nullam putavit gratiam. sed merito iam nisi uere. i. ca-
tholice fidei. goss. fidei. i. fidem catholicam ecclesia conueniret
nam alias est hereticus. s. iiii. q. i. c. u. ad. id. i. in eo loco. ec-
clesia que luciferum imitabat. goss. exalasset. f. lucifer. in scisma
te. f. e. q. iiii. inter scisma. fidei. i. fidei articulos. patiebantur quia
non resistebant hereticis qui ecclesie unitatem conantur rescin-
dere. ar. ii. q. vii. sancta et sic non destruebatur scisma sed magis
edificabatur. **Alia** littera habet patiebatur. f. satyrus. cum scisma-
ticis resistere poterat. et tunc negligebat secundum goss. christi corpus. de
con. dist. ii. comendauit. et c. se. et c. in illo. destraxit illi passio-
nem christi euacuare et destrahere dicunt qui simplices de eccle-
sia per hereses et scismata pueredo uacuum et in efficaciam eius
christi passionem reducant. **Itaque** q. d. quinquagesimo cyprianus in re-
sponione nullum nisi scismaticum reperit ad alia loca migrare di-
sponit. gratie sensus. i. cumulum et plenitudinem fidei. goss. uel. i.
officium predicandi. nauigare. i. ad alios transire. eo. i. ad ali-
um locum. posse exsoluere. f. illud genus gratie. i. fidei pleni-
tudinem alios filios instruendo de deo reponere. et dicite tute
idei scite. **Nam** non licebat sanctum dare canibus. s. c. prox.
iudicabat cyprianus. solutionis gratiam. i. solutionem diuine
gratie. f. predicacionis. in affectu. i. in propria uoluntate fidei
ter predicandi. et. n. dicitur h. tacite obiectioni. dicitur. n. aliquis
ergo sufficit. ret. predicanti dicere ea que dei sunt. contra id. xxiii
q. iiii. quidem. uel. quiescere contra id. xlii. di. scimus. **R. dicitur**
quod nihilominus iudicabitur fuisse consecutus sensus gratie et deo re-
posuisse. ideo quod magis pensat affectum quam effectum. xv. q. vi.
c. i. in si. cum similibus. liberior. i. postquam illa prouidentia fuerit
reconciliata ecclesie. ro. implere quod predicauit tibi. nam reuer-
sus cessante scismate predicauit tibi. sed eo durante alibi predi-
cauit. non distulit cyprianus. seruauit gratiam dei acceptam. ter-
ra etiam ubi predicauit accepit gratiam predicacionis et serua-
uit doctrinam infusam a predicacione cypriani. fm. io. de. **¶** In
glo. legitur ibi constantini. adde fm. io. de. **¶** In gl. iure obli-
gationis. adde sic etiam no. f. c. causa. q. ii. nec. quilibet. in. gl.
ult. uel. dic. i. fidei christiane quam alias oportet eam predica-
re instanter. ut in aliis locis. goss. **¶** In glo. nam effectus ubi
uide. adde. f. de penitentia

Quæritur uba sunt iohannis. usque h. iohannes. abinde sunt
uerba bede. non permanet. i. qui non manet in charita-
te in qua est hec doctrina christi. de pe. di. ii. si. c. i. c. tolle
est sub. s. item de quolibet. alias est s. romanus. in domum. i. co-
sciencia. iiii. q. vii. iudicet. h. iohannes. v. euangelista uerbis docuit. ii
io. c. i. narrat. v. hinc uerba pete quod dixi. xi. q. iii. excommu-
nicatus super uerbo cibo et. idem. v. **R. n. h. habes.** ar. op.
quod cum excommunicato loqui possumus in his que spectant
ad eius grauumen uel correctionem. **¶** In glo. et ita ubi. ne-
cessitate adde sub. non propter uetustatem. xxi. q. iiii. c. i. ad
b. xli. di. s. i. **¶** In glo. ubi in ecclesia. adde no. goss. et. d. ma-
io. et obe. his que quod interdictum spectat ad loca bene. p. b. a. f.
et de pui. ut prouilegia. suspensio ad personas. dicebat c. quod
cum locus aliquis subicitur interdicto persone non sit in-
dicte et ideo clerici locum egredientes possunt diuina officia
celebrare et hoc ipse notat. et d. consue. cum inter. **¶** Dicitur quod
loca non interdiciuntur et de re. do. cu. dilectus. et de de. ex.
mi. postulastis. et de spon. non est uobis. **¶** Sed loca subicitur
interdicto. propter homines. et de pui. petistis. homines ei
sunt qui delinquit et non res. in. au. de. ma. pui. s. oportet. coll.
iii. **¶** Aliquando homines interdiciuntur. ut et de offi. dele. sane. f. z.
goss. qui ita no. in. pre. decre. cu. dilectus. de hoc etiam no. b.
et de excef. prela. c. ul. e. l. vi. de sen. ex. cum medicinalis.
ubi hoc ultimum dictum approbatur. **¶** Pena tamen illorum
qui celebrant in ecclesia interdicienda habetur et de. ex. mi. po-
stulasti. s. ul. na. fm. goss. et ho. ubi non agit de clerico excommunicato

ministrante siue interdicto. sed de clerico interdicto officium
ecclesie interdictum. et h. ipse host. no. in sum. de de. ex. mi. s. i.
iuxta pui. b. s. cum. de hoc etiam habetur et de excef. pla. ta.
ta. iuxta si. in glo. b. et. et habet etiam de hoc et de pui. ca. ex
tuap. s. eos. et uideas super hac materia. li. vi. d. sen. ex. alma.
et c. li. de pui. licet. **¶** In. e. glo. ubi fit. adde ipse la. cuius fu-
it illa gl. no. contra. x. q. iiii. excommunicatos. ubi scripsit quod in ecclesia
interdicta non debemus orare.

¶ Quoniam biero. cardinalis et monachus ualde de-
lagrari ab ab suis emulis. sed quia non potuit il-
los pati transiret aut bierosolim. et cu. ubi crederet licet face-
re pnam inuenit ubi ecclesia diuisa in diuersis hereses. et au-
fugit ide ad berrum egypti et habitabat ibi it anacozitas. de
terra illa scripsit b. c. ad dandum notitiam ubi erat et quare
de hierusalē aufugerat populorum rixantium. goss. collisus. id est
scissus ceteram charitate. decerpit. i. diuidit inducendo he-
reses. vineam. i. ecclesiam exterminant. i. fidem destruit in-
quantum pnt. xxiii. q. iiii. sicut excellentiam. io. de vulpes. i.
heretici. et de pur. c. inter. et. can. iiii. c. sub. ita. f. ut inter latos
et. aquam. f. sapientie. salicentem in vitam eternam. ul. i. uera
doctrina. de pe. di. ii. si. et ultra medium. difficile. sic ordina
difficile p. no. i. no. pot. intelligi ubi fons signatus et or. co-
dulus sit. **¶** Alii sic intelligunt. difficile p. non. i. no. ita pot. uel
ligi in ro. ecclesia. ubi est fons conclusus sicut accidit in ori-
entali ubi diabolus posuit sedem suam. io. de quidam hoc
subaudiunt ut oros. i. romana ecclesia que dicitur fons p-
benius. s. c. loqur. lau. datam. i. petri uasitas. i. amplitudo
elem. i. i. maris quod non est pure elementum sed elementum
interiacens. i. diuidens. ubi alia ubi cumq. math. xxiii. corp.
i. ecclesia que est christi corpus spirituale. s. c. aduocauit. pfugato. ii.
pars mala. f. hereticorum. hu. uel ab orientali ecclesia quam p-
tas apostoli in fide genuerunt. goss. eos occidentales. aucto-
ritas. i. fides. ubi in ecclesia romana cepit. cepes d. gleba
terre cum herba uiridi. fructu refert. i. fides catholica fructu
facit centesimam. ut alias d. de pe. di. iiii. nequaquam. io. d. hoc b-
est in orientali ecclesia. qm. bieronim. in bethelem erat. goss.
obrupta frumenta. i. uerbum dei in fusu in falso uase lolium
aueat. sic. lvi. di. c. nasci. lolium. n. conturbabat caput et in
ducit febres nisi euomatur. sic facit doctrina hereticorum auea-
n. deuoluitur cum omni uento. ita facit nulli heretici. ii. q.
i. multi ad fi. xxxii. q. iiii. recurrat. io. de. ceciderat apo. xx. c.
tronu. fusi. i. falsa doctrina. uos plati ecclesie estis math. v.
sal. terre. i. sapore conditi sapientie. nam p. sal sapientia desig-
natur. xlii. di. sic rector. ubi d. quod oibus operibus nris sal
offerre debemus. de cose. di. iiii. sal. aurea. ii. ad thimo. ii. ba-
bes de istis uaf. hic. f. ubi ego nuc sum. uirga. i. tribulatio et
pestis incendio alias eternum incendium uirgam ferream
et nuc expone operum. i. expectat. quia. iii. ps. tui papa. hu-
nitas. alias humilitas. uictima sub. ego ouis. i. subditus. fla-
gito. id est rogo. io. de. romani culminis. i. que habetur d. ro-
mano culmine. b. ambitio alioz. b. f. que pcedit ex honore.
io. de successore alias uocat uicarius petri. s. i. q. i. si. qualis
et. q. vii. quotiens. piscatoris. i. petri. p. m. u. alias pui. sup. il-
la. iiii. pars domi. i. ecclesia agni p. mederit. i. sacrificia cele-
brare noluerit. s. e. alienus. f. c. quicquid. c. scisma in archa. i.
in ecclesia. s. e. quia regnate diluio. gene. vii. in fine. id est i
die iudicii. domini. f. predicacione qm. dicat sapientia p. dicati
omis a sanctimoniam id est sanctitate expecte. i. querece colle-
gas quo ad finem et uitam eternam. honorarius. i. magnis
platis q. onera subditoz. supportare teneri. viii. q. i. demens
de litisco. i. abscodo. h. est methaphora. q. d. inter sanctos vi-
ros et maiores uiuo humilit uitalis iste et illi duo qui sequuntur
erant heretici spargit. no. contra grecos. si. c. de iudicio celi
colap. b. **¶** In glo. i. orientalis ecclesia. adde ideo sic ca. uo-
cat. quia ubi quodam oriebatur sol iusticie christus nuc uero non
oritur. **¶** Et ueterer uocat quod uictusioz. i. si fuerit qua occidat